｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：臺教學(六)字第1140062227號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文頁面檔 (54566_A09000000E_1140062227_senddoc1_Attach1.PDF)

函轉內政部辦理「115年度研發替代役員額申請暨審查作
業說明會」相關訊息，請查照。

依內政部114年6月10日台內韌字第1141206527號函辦理。
115年度研發替代役員額即將受理申請，內政部為使申請
單位更加瞭解整體制度運作、員額申請及審查作業流程，

訂於114年7月8日(星期二)、114年7月9日(星期三)及114年7
月10日(星期四)分別辦理臺北、新竹及高雄場說明會。
相關報名資訊及活動議程請至「研發替代役資訊管理系

統」網站（https://rdss.moi.gov.tw/）查詢，如有任何問題請
洽諮詢服務專線（02）25762070~71杜小姐/余小姐。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：鄭舒怡
電話：(02)7736-7842
電子信箱：u7551136@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/13
08:20:05

第1頁，共1頁

學生事務處生活輔導組114/06/13

1140012723